
Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального района 

Саратовской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение « Макаровская средняя 

общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области» 

Приказ  

 12 марта 2024 год                          с. Макарово                 № 37– о 

 «О порядке проведения уроков и занятий 

 в дни выборов Президента РФ» 

 

В соответствии с постановлением Совета Федерации Федерального Собрания 

РФ от 07.12.2023 года № 678-СФ «О назначении выборов Президента РФ» 

приказываю: 

 

1. Определить следующий порядок проведения уроков, занятий, проводимых 15 и 

18 марта 2024 года в филиале МОУ «Макаровская СОШ Ртищевского района 

Саратовской области» в с. Репьевка: 

1.1. В 1-4 классах провести 15 марта 2024 года общешкольный День 

Здоровья на спортивной площадке.(ответственный Булыгин А.А.) 

1.2. В 5-9 классах 15 марта 2024 года организовать обучение с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения. 

Ответственная: Каплина Л.Ю. 

1.3. В 1-9 классах 18 марта 2024 года организовать обучение с применением 

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения. 

Ответственная Каплина Л.Ю. 

  

2. Классным руководителям 1-9 классов в срок до 14.03.2024 года  

проинформировать родителей (законных представителей) о форме  

организации уроков и занятий в Дни голосования на выборах Президента РФ. 

3. Администрации школы внести изменения в расписании уроков с учетом 

настоящего приказа и составить дополнительное расписание дистанционных 

занятий обучающихся, осваивающих основную образовательную программу 

НОО, ООО, СОО. 

4. Чушкиной Т.А. проконтролировать проведение уроков  занятий в дни выборов 

и размещение заданий в электронном дневнике и на платформе Сферум. 

5. Мироновой А.А., администратору школьного сайта разместить объявление о 

форме организации уроков и занятий на информационных стендах и 

официальном сайте школы в сети интернет в срок до 14.03.2024 г.  

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы: ____________________Л.А.Иванова 



     

  

 


		2024-03-14T23:34:45+0300
	Иванова Людмила Александровна




